
 
QUICKLINE QF-2670 odlehčený tmel

ROZŠÍŘENÍ SORTIMENTU

Autoslužby JANOUŠEK s.r.o., Na Lánech 1106/14, 736 01 Havířov-Bludovice
tel.: 596 818 595, e-mail: info@autolakyJANOUSEK.cz

www.autolakyJANOUSEK.cz

QF-2670 je výroben za použití nejnovějších technologi,
tak aby získal produkt s nižší hustotou, který se snadno

nanáší a brousí s minimálním smrštěním během vytvrzování.
Je pružný, založený na polyesterech jemný stěrkový tmel,

který má nižší hustotu než běžné stěrkové tměly.

Vlastnosti produktů:
- lze aplikovat na běžné kovové materiály jako je ocel,
 pozinkovaná ocel, hliník a GRP (po broušení a čištění)

- snadná aplikace, zejména na větších plochách
- snadné broušení a tvarování
- dobrá přilnavost a flexibilita

- minimální smrštění při sušení

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat nebo
navštivte náš e-shop, kde najdete veškerý sortiment

značky QUICKLINE.


	Stránka 1

